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Titular:
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Alt Penedes

Al nord del nucli urba, prop de la capcaleradel torrent delaMasia
Planes argiloses al peu de Turrd

41.45743
1.69597
391090
4590359

08232 - 67

Patrimoni immoble
Jaciment arqueol ogic
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Regular

Zonade pas
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POUM 12/05/2012
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Productiu

Privada
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Descripcio

En el cami que pujacap alaMasia pel costat dret del torrent d'aquest nom, ales planes que es recullen a
mitja al ¢cada es troben bocins de ceramica del neolitic antic i |amines de silex, datables en agquell moment

Historia
Descobert I'any 1980 en prospeccions d'’Antoni Freixas del grup Arrels de Sant Pere de Riudebitlles.
Bibliografia

FREIXAS MASSANA, Antoni (1994) "El poblament antic de Sant Pere de Riudebitlles’, Programa de
FestaMajor 1994. Informaci6 oral, Antoni Freixas (abril- maig 1999).
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